



Verksamhetsberättelse Svenska 606-förbundet 2022/2023

Styrelsen har bestått av Gunnar Alaeus (ordförande), Daniel Brodén (Sekreterare), Jonas Jemt (Kassör), Herman Andersson (Kappsegling) och Björn Gustavsson (Teknik). Styrelsen har också fått utmärkt hjälp av Thomas Olrog (Revisor), samt Pelle Nihlmark & Aron Svedin (Valberedning).

Förbundets brutna verksamhetsår (1/6-22 – 31/5-23) fortsatte i pandemins tecken vilket gjorde att det blev svårt att genomföra de seglingar som var planerade under hösten. Tävlingar i Rikscupen blev påverkade med inställda regattor.



SM seglades Sundsvall och arrangerades av Sundsvall-Njurunda Båtklubb (SNBK). Det var första gången som SNBK arrangerade en så stor tävling som ett 606 SM där 34 båtar deltog. Arrangemanget var verkligen bra organiserat och vi fick ett väldigt fint SM där **SWE357** med **Erik Lindén** och **Gustav Theander** vann med en svårslagen nettoserie 1-3-3-2-3-1-1-5. Tvåa blev hemmaseglarna **SWE420** med **Pontus Jansson** och **Oscar Walheim** och tre blev **SWE493** med **Hans Oskarsson** och **Christer Sörvik**. Hela resultatlistan finns [här](#)

Rikscupen blev även i år haltande. Seglingarna i Uppsala och Lidköping ställdes in p g a för få deltagare. På Stenungsund regatta seglade endast 5 båtar, i Hudiksvall 8 båtar och Stockholms regatta seglade endast 14 båtar.

Förbundet ringde runt i början av 2023 till ett 15-tal medlemmar för att få förslag på förändringar av SM och Rikscup. Tyvärr gav inte rundringningen något entydigt svar. En del tyckte att SM enbart skulle bestå av sprintseglingar. Andra tyckte att det var bättre med långa race a la SM. Vad det gällde Rikscupen så var det med tidsbrist som gjorde att man inte deltog i fler regattor. Styrelsen tar gärna emot förslag på förändring upplägget till seglingssäsongen 2024.

Under kalenderåret 2022 har Sv 606-förbundet haft 66 medlemmar.

Förbundet har under vintern jobbat vidare med att förvalta och planera. Styrelsen har jobbat med:

- Diskuterat och planerat regattorna i Stenungsund, Uppsala, Stockholm och Lidköping.
- Plan för SM. SM 2024 kommer att seglas i Gävle.
- En träningshelg planerades med S606K i april men som tyvärr ställdes in p g a för få deltagare.

Vi ses på årsmötet

Gunnar Alaeus

Ordförande Svenska 606-förbundet